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

TILLEGGSUNDERSØKELSER:
Piper og ildsteder:
Grundig undersøkelse av piper og ildsteder anbefales utført i samråd med offentlige godkjenningsmyndigheter.
 
Elektrisk anlegg og brannforebyggende tiltak:
Ved omsetning av bolig vil man ofte få endring i bruk av det elektriske anlegget. BMTF anbefaler på generelt grunnlag at en registrert 
elektroinstallatør foretar en kontroll av boliginstallasjon ved eierskifte.
Dette kan for eksempel være en rapport fra periodisk kontroll av boliginstallasjon i henhold til NEK 405-2, som omfatter kontroll av både 
det elektriske og det branntekniske anlegget.
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EIENDOMSDATA:
Matrikkeldata: Gnr:19, Bnr: 19/77
Hjemmelshaver: Tove og Arne Engh
Tomt: Festetomt m²
Konsesjonsplikt: Nei
Adkomst: Bomvei
Vann: Ikke innlagt
Avløp: Ikke innlagt
Regulering: Fritid
Offentl. avg. pr. år: 
Forsikringsforhold: 
Ligningsverdi: 
Byggeår: 1985

BEFARINGEN:
Befaringsdato: 19/08-2021
Forutsetninger (hindringer):
Oppdragsgiver: Tove og Arne Engh
Tilstede under befaringen: 
Fuktmåler benyttet: Protimeter MMS2

OM TOMTEN:
Stort sett flat tomt med noe gress og naturgrunn. 

OM BYGGEMETODEN:
Hytta er oppført på støpte vanger. Laftet yttervegger og noen delevegger. Saltak konstruksjon med 3 stk tømmeråser. Tekket med takstein. 
Etasjeskille i trebjelkelag.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Bygningsmassen fremstår i god stand og tatt godt vare på. 

ANNET:
Det er ikke innlagt vann og avløp til hytta men det er satt inn ett dusjkabinet og en enkel innredning på ett rom som fungerer som bad. 
Dette rom er ikke ihht våtromskrav og blir derfor ikke vurdert som bad.
Det er solcelle panel på hytta, dette er ikke testet på befaringen. 
Ved ovn og peis i stue.
Det er også en enkel og grei Gapahuk men den er ikke tatt med i taksten her.
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DOKUMENTKONTROLL:

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Det er lakkert furugulv, bad og innvendig bod har belegg. Vegger i laft og paneler på noen delevegger. Panel i tak på åstak.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Eiendommen skal selges

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1. Etasje 56 5 61 66
 

 

 

 Sum bygning           56 5 61 66

  ANDRE AREALER:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Uthus 0 7 7 8
 Stabbur 9 0 9 16
 

 

 Sum bygning(er) 9 7 16 24

P-ROM:

Hytte:
Gang(6,17m2), soverom(3,91m2), soverom(3,87m2), sov(5,19m2) bad(3,61m2), stue(21,79m2), kjøkken(8,15m2)
Stabbur: (8,9m2)

S-ROM:

Hytte: Utvendig bod(2,84m2), innvendig bod(2,63m2)
Uthus: Vedbu(7,37m2)

MERKNADER OM AREAL:

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskille for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis 
trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontale projeksjon med i etasjen areal. Rom skal ha adkomst og gangbart gulv. Rommenes 
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er målbare.
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
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